
UCHWAŁA NR VIII/48/07 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 sierpnia 2007 r.  

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104             
z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 
 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 
1. Postanawia się zaciągnąć w 2007 roku kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 186 000 zł. 
2. Kredyt zaciąga się ze środków Banku Rozwoju Rady Europy za pośrednictwem banku 

BISE S.A. Filia Nr 1 w Zamościu, w trybie zamówienia z wolnej ręki. 
3. Kredytem sfinansowany zostanie deficyt budżetu gminy, w tym wkład własny na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na odcinku drogi Nr 28 Zator – Sanok – Medyka od miejscowości Zarszyn 
– Długie – Nowosielce” w ramach Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na 
Drogach GAMBIT 2005 – III Edycja. 

 
§ 2 

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2008 – 2017 z budżetu Gminy Zarszyn. 
2. Źródłem pokrycia spłat rat kredytu wraz z odsetkami będą wpływy z udziału                         

w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco”. 
4. Spłata rat kredytu wraz z należnymi w danym roku odsetkami następować będzie 

zgodnie z zasadami określonymi w art. 169 ust.1 pkt. 1 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 3 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


